

ASKEHAVEGÅRD ApS

Grønnegade 49
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2020

Anette Johansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASKEHAVEGÅRD ApS
Grønnegade 49
2970 Hørsholm

CVR-nr: 31873401
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark

CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af ejendommen Askehavegård

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt driftsresultat før finansiering for regnskabsåret 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		212.691	98.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.006	-271.006
Resultat af ordinær primær drift		-58.315	-172.438
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		271.006	271.006
Andre finansielle omkostninger		-54.905	-58.928
Ordinært resultat før skat		157.786	39.640
Skat af årets resultat	1	-34.716	-8.734
Årets resultat		123.070	30.906
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		271.006	662.703
Overført resultat		-147.936	-631.797
I alt		123.070	30.906

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		18.500.000	18.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.500.000	18.500.000
Anlægsaktiver i alt		18.500.000	18.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.742	21.650
Andre tilgodehavender		1.866	5.833
Tilgodehavender i alt		63.608	27.483
Likvide beholdninger		48.378	95.512
Omsætningsaktiver i alt		111.986	122.995
Aktiver i alt		18.611.986	18.622.995

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		933.709	662.703
Overført resultat		-484.868	-336.932
Egenkapital i alt		573.841	450.771
Hensættelse til udskudt skat		162.052	127.336
Hensatte forpligtelser i alt		162.052	127.336
Deposita		102.537	102.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt		102.537	102.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.016.436	16.021.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.757.120	1.920.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.773.556	17.942.351
Gældsforpligtelser i alt		17.876.093	18.044.888
Passiver i alt		18.611.986	18.622.995

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-34.716	-8.734
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-34.716</u>	<u>-8.734</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har udover direktionen ikke været ansatte. Vederlag har andraget kr. 0.